UBND THÀNH PHỐ NHA TRANG

TRƯỜNG THCS TRẦN NHẬT DUẬT

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 36/TB-TND           Phước Hòa, ngày 04 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc nhận bằng tốt nghiệp trung học cơ sở

Thực hiện chỉ đạo của Phòng Giáo dục và Đào tạo TP Nha Trang về việc cấp

phát bằng tốt nghiệp THCS cho học sinh.

Nay Trường THCS Trần Nhật Duật thông báo đến tất cả học sinh đã tốt nghiệp

THCS trong năm học 2023-2024 đến trường để nhận bằng Tốt nghiệp THCS.

1. Thời gian : Từ thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần.

Buổi sáng : 07 giờ 00 phút đến 10 giờ 30 phút.

Buổi chiều : 13 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.

2. Địa điểm : Phòng Y tế (tầng 1) Trường THCS Trần Nhật Duật.

- Địa chỉ : 11 Thi Sách - Phước Hòa, Nha Trang, Khánh Hòa.

3. Lưu ý : Khi đến nhận học sinh cầm theo căn cước công dân.

- Trong trường hợp người thân (bố, mẹ, anh, chị ruột) đến nhận giúp thì cầm

theo CCCD của học sinh và CCCD của người thân trực tiếp đến nhận.

Trên đây là thông báo của Trường THCS Trần Nhật Duật./.

Nơi nhận:         PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- UBND Phường Phước Hòa;

- Website;

- Lưu: VT.

-

Phạm Thị Thanh Hải

		2025-02-06T17:16:53+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Thanh Hải<ptthai.c2ntduat.nt@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-07T07:19:45+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TRẦN NHẬT DUẬT<c2tnduat.nt@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!